2

[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2018 г                            с.Нахвальское                                 № 71-п

О внесении изменений в постановление администрации
Нахвальского сельсовета от 11.12.2014 № 109
 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адресов земельным
участкам, зданиям, сооружениям
и помещениям на территории
муниципального образования»

   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» руководствуясь Уставом Нахвальского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Нахвальского сельсовета от 11.12.2014 №109 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным
участкам, зданиям, сооружениям  и помещениям на территории муниципального образования»  следующие изменения:

1. пункт 2.5. раздела 2 регламента  изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 12 дней со дня письменного обращения заявителя по почте или в день обращения при личном устном обращении».

         2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава администрации
Нахвальского сельсовета:                                                               Н.И.Гимбал

image1.png